بعد از بازی و با دیدن صحنه‌ها و بی‌احترامی‌های مختلف برای حضور بانوان مشه‌دی در داخل استادیوم شیرینی برد تیم ملی را به کام همه تلخ کرد.» کاپیتان جهانبخش در بخش دیگری از نوشته‌اش اشاره کرد: «صحبت از حق ورود زنان به استادیوم‌ها در سال ۱۴۰۱ شمسی و ۲۰۲۲ میلادی بسیار خنده‌دار و دردآور است و ما از صمیم قلب امیدوار هستیم که در آینده‌ای نزدیک شاهد حضور همه بانوان عزیزمان در کنار آقایان در استادیوم‌ها باشیم. این تیم ملی همه مردم ایران است و همه حق دارند برای تشویق به استادیوم بیایند، نود دقیقه برای نام ایران فریاد بکشند و تشویق کنند.»